
 
 

UCHWAŁA NR 31/2025  
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 r. 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 458/2018 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 16 maja 2018 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Powiatu Toruńskiego  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                     
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.1) uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 458/2018 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 16 maja 2018 r.                     

w sprawie powołania Rady Seniorów Powiatu Toruńskiego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący posiedzenia 
      Starosta Toruński 
 

      Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

 


